2025年４月 22日

大阪税経新人会ゴルフ同好会会員各位（村田先生、城田先生向けファックス）

ゴルフ部会長 井川 博幸

   幹事長 村田 房績

  事務局 吉田 豊道

幹事 裏野 文夫

連絡先（吉田） 06-6251-1881

  緊急連絡先（吉田） 090-2018-6738

第 105 回大阪税経新人会ゴルフのご案内

 拝啓、貴殿・貴所ますますのご清祥のこと、お慶び申し上げます。

そろそろ先生方におかれましても 3月決算の繁忙期に入られたことかと思いますが、次回

のゴルフを楽しみに 5月末まで頑張りましょう！

さて、前回参加の先生方とは「天野山で」とお話ししていたのですが、早速連絡したとこ

ろ 5～6組の場合、10 時 50分からでないと空いていない、といわれてしまい、急遽探したと

ころ、おそらく新人会では開催したことがないのではないか、という「阪奈カントリークラ

ブ」がかろうじて予約出来ましたので、ご連絡いたします。多分私も 1、2 回しか行ったこ

とが無いような気がします。

敬具

記

1． 日時 2025年６月 26日(木曜日)

2． 場所 阪奈カントリークラブ

〒574-0012 大阪府大東市龍間 266-8

3． TEL: 072-869-0101 / FAX: 072-643-5935

4． スタート時間（9時 30分アウト、イン同時スタート）集合時間 ９時 10分

5． プレーフィー 10,500円(セルフ、昼食補助付き)

6． 会費 3,000円（景品代、会食代：協賛「婚活ならニージューへ」様）

8． 申込締切日 2025年６月 15日(月曜日)

以上

（送付先ファクス番号 吉田豊道総合会計税務事務所：06-6251-1882）

１．出欠   参加 / 不参加

２．会員氏名